14/05/2009 5:26:04 CH, 00:26
Thay đổi người đại diện phần vốn góp của PVFC tham gia vào Ban đại diện Quỹ MAFPF1
CV số: 028/2009
V/v: Thay đổi người đại diện phần vốn góp của PVFC được
ủy quyền để tham gia vào Ban Đại Diện Quỹ của Quỹ MAFPF1

                                                                                                 TP.HCM, Ngày 15 tháng 03 năm 2009

                                  THÔNG BÁO

Kính gửi: Sở Giao Dịch Chứng Khoán TP.HCM
                  Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước
                  Quý Nhà đầu tư

Tên công ty QLQ: CÔNG TY TNHH QUẢN LÝ QUỸ MANULIFE VIỆT NAM (MVFM)
Tên Quỹ Đầu Tư Đại Chúng niêm yết: QUỸ ĐẦU TƯ TĂNG TRƯỞNG MANULIFE (MAFPF1)

Địa chỉ liên lạc:  Lầu 7, 75 Hoàng Văn Thái, P. Tân Phú, Quận 7, TP. HCM
Điện thoại:  08-5416 6777 - Fax: 08-5416 0761  – Website: www.manulifefunds.com.vn

Xin thông báo đến Sở Giao Dịch Chứng Khoán TP.HCM và Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước về việc thay đổi người đại diện phần vốn góp của Tổng Công ty Tài chính Cổ phần Dầu khí Việt Nam (PVFC) được ủy quyền để tham gia vào Ban Đại Diện Quỹ của Quỹ MAFPF1 như sau:

- Kể từ ngày 25/03/2009, Ông Phạm Trường Giang sẽ là người đại diện của PVFC tham gia vào Ban Đại Diện Quỹ của Quỹ MAFPF1 thay thế Ông Nguyễn Xuân Sơn theo Quyết định số: 1902/QĐ-TCDK-TCNS&TL của PVFC ban hành ngày 25 tháng 03 năm 2009.

Như vậy Thành viên Ban Đại Diện Quỹ của Quỹ MAFPF1 kể từ ngày 25/03/2009 sẽ bao gồm:

1. Ông Võ Văn Tiến                                                      Chức vụ: Chủ tịch Ban đại diện Quỹ
2. Bà Trịnh Bích Ngọc                                                 Chức vụ: Chủ tịch Công ty kiêm Thành viên
3. Bà Hoàng Bích Vân                                                 Chức vụ: Thành viên
4. Công ty ES Holdings Co. Ltd.                                Chức vụ: Thành viên
                                                                                         Đại diện: Ông Katsuyuki Shimizu
5. Tổng Công ty Tài chính Cổ phần Dầu khí Việt Nam     Chức vụ: Thành viên
                                                                                                     Đại diện: Ông Phạm Trường Giang

Trân trọng kính báo,

T.M CÔNG TY TNHH QUẢN LÝ QUỸ MANULIFE VIỆT NAM

CHOW WING KEE
Quyền Tổng Giám Đốc
[bookmark: _GoBack]